МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5124/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц поступающих

на специальность
11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного
оборудования (по видам транспорта)

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Борисов Александр Борисович 2004 4,15 Нет

2. Гараничев Даниил Александрович 2004 4,059 Нет

3. Губанов Михаил Александрович 2004 3,412 Нет

4. Егоров Егор Максимович 2004 3,824 Нет

5. Ежов Владислав Николаевич 2003 3,444 Нет

6. Ефремов Константин Сергеевич 2005 3,842 Нет

7. Иванов Федор Алексеевич 2003 4,19 Нет

8. Коротков Максим Игоревич 2004 3,579 Нет

9. Курило Кирилл Андреевич 2004 4,188 Нет

10. Кухаров Даниил Алексеевич 2004 3,381 Нет

11. Летучих Павел Владимирович 2004 4,158 Нет

12. Морской Артемий Игоревич 2004 4,053 Нет

13. Мунтяну Ольга Васильевна 2004 4,095 Нет

14. Просников Михаил Александрович 2004 3,471 Нет

15. Стеклов Никита Сергеевич 2004 3,905 Нет

16. Чемыртан Влад Сергеевич 2004 4,125 Нет

17. Шелег Денис Николаевич 2004 4,105 Нет

18. Шипилов Николай Иванович 2004 3,158 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев